

Hovedgaden 34
Ronde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

TNL Service ApS


Vandværksvej 18, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 44 11 85 64

Årsrapport

15. juni 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16-12-24



Thomas Nyboe Laursen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 15. juni 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TNL Service ApS Vandværksvej 18 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 44 11 85 64
	Regnskabsår: 15. juni - 30. september
Direktion	Thomas Nyboe Laursen, Direktør
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre smedearbejde samt hermed forbunden virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er tale om selskabets første regnskabsår omfattende en periode på 16 måneder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -32.250 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -32.039 kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50 % af anpartskapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	15/6 2023 - 30/9 2024
Bruttotab	-32.250
Driftsresultat	-32.250
Andre finansielle indtægter	217
Øvrige finansielle omkostninger	-6
Resultat før skat	-32.039
Skat af årets resultat	0
Årets resultat	-32.039
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-32.039
Disponeret i alt	-32.039

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>30/9 2024</u>
Omsætningsaktiver		
1	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>4.886</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.886</u>
	Likvide beholdninger	<u>6.575</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>11.461</u>
	Aktiver i alt	<u>11.461</u>

Balance

Passiver	
Note	30/9 2024
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-32.039
Egenkapital i alt	7.961
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.500
Gældsforpligtelser i alt	3.500
Passiver i alt	11.461

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 15. juni 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-32.039	-32.039
	40.000	-32.039	7.961

Noter

15/6 2023
- 30/9 2024

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehaven- de i alt 30. september 2024
Direktion	13,5%			0	4.886

Der er i årets løb ydet lån til selskabets ledelse, og på balancedagen var lånet endnu ikke indfriet. Lånet er forrentet med diskontoen + 10 % i alt 13,25 % for perioden 01.10.2023 til 31.12.2023, 13,75 % for perioden 01.01.2024 til 30.06.2024 og 13,5 % for perioden 01.07.2024 til 30.09.2024. Der er i regnskabsåret tilbagebetalt kr. 0.

2. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på kr. 7.000.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med moderselskabet som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.